



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Karstens Cykel- Knallert- & MC-Center**

## **ApS**

**Langrode 21, 6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 26 66 95 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

---

Karsten Hansen  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karstens Cykel- Knallert- & MC-Center ApS Langrode 21 6200 Aabenraa
	Telefon: 74 62 85 00
	CVR-nr.: 26 66 95 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af cykler og knallert samt reparationer heraf, ligesom der sælges tilbehør til cykler og knallerter.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Som omtalt i anvendt regnskabspraksis er der som følge af lovændring, foretaget ændring af anvendt regnskabspraksis vedrørende måling af grunde og bygninger.

Årets resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.649.310</b>	<b>1.725.872</b>
1 Personaleomkostninger	-987.507	-1.010.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.103	-115.188
<b>Driftsresultat</b>	<b>554.700</b>	<b>599.798</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-239.002	-300.416
<b>Resultat før skat</b>	<b>315.698</b>	<b>299.382</b>
Skat af årets resultat	-71.324	-51.152
<b>Årets resultat</b>	<b>244.374</b>	<b>248.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	164.974	180.730
<b>Disponeret i alt</b>	<b>244.374</b>	<b>248.230</b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.463.675	4.566.395
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.383</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.463.675</u>	<u>4.570.778</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.463.675</u></b>	<b><u>4.570.778</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.845.433</u>	<u>2.011.868</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.845.433</u>	<u>2.011.868</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.982	4.330
Andre tilgodehavender	<u>74.703</u>	<u>58.638</u>
Tilgodehavender i alt	<u>83.685</u>	<u>62.968</u>
Likvide beholdninger	<u>5.341</u>	<u>4.159</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.934.459</u></b>	<b><u>2.078.995</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.398.134</u></b>	<b><u>6.649.773</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.584.595	1.419.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.788.995</b>	<b>1.612.121</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	492.500	496.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>492.500</b>	<b>496.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	897.128	1.063.927
Deposita	75.000	75.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	972.128	1.138.927
2 Kortfristet del af langfristet gæld	166.799	165.519
Gæld til pengeinstitutter	2.156.501	2.811.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.443	149.691
Selskabsskat	39.724	42.152
Anden gæld	155.044	208.093
Periodeafgrænsningsposter	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.144.511	3.401.825
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.116.639</b>	<b>4.540.752</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.398.134</b>	<b>6.649.773</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	897.114	919.675
Pensioner	45.405	44.440
Andre omkostninger til social sikring	<u>44.988</u>	<u>46.771</u>
	<b><u>987.507</u></b>	<b><u>1.010.886</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

	<b>Gæld i alt</b>		<b>Langfristet gæld</b>	
	<b><u>31/12 2025</u></b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b><u>31/12 2025</u></b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.063.927	166.799	897.128	225.021
Deposita	<u>75.000</u>	<u>0</u>	<u>75.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.138.927</u></b>	<b><u>166.799</u></b>	<b><u>972.128</u></b>	<b><u>225.021</u></b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.064 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4.464 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9